Aavo>a—Fk

LockNLoad \

Go to yakimatech.com for your specific vehicle's load capacity.

e

HERY—I

X

dmmiNBLOFELIEMLILYF
10mm YTy L YFEIFR/INF
LBmmYTy bLYFERITR/INF

J

7o) —

2 hY4

Avo>O— Rk —ERILA— #8005038
AOw o >0O— R IRTRA —JLRILA — #8005032
Awvo>O—RI—F+—T 345w b&w bk #8005036

N T B2y FRILA — #8005033

J

4_71\ AuR— AysrO-FK | Ayo>A—FA | Ays>0—FKB | Avys>O—FKJ | Ays>AO—FE | Avyo>»AO—FN ow)u—m
#8005044 #8000337 #8005045 #8005046 #8005047 #8005048 #8005049
1. TIIy T x—LHYA R ER x2 x2 x2 x2 x2 x2 x2
2. IIy T x—La—F— x4 xb xb xb x4 x4 xb
3. 2A7vhk x6 x7 x7 x9 x10 x10 x10
4, M6TH+w x8 x8 x8 x8 x8 x8 x8
5. 7w v fAMeF vy SRS 2—25mm x10 x10 x10 x10 x10 x10 x10
6. 7w fM6F vy F XS 1) 2—16mm x32 x36 x36 x48 x52 x52 x52
7. 73y b7+ —LHR— bk Ei% x2 x2 x2 x2 x2 x2 x2
8. A x14 x14 x14 x18 x18 x18 x18
9. ERy ko vk xt x4 x4 x6 x6 x6 xé
10. M8T, EILTT 1= x8 x8 x8 x12 x12 x12 x12
1. M6 75251 ~%20mm x8 x8 x8 x8 x8 x8 x8
12. M8FrOv s - Fvhk x14 x14 x14 x18 x18 x18 x18
13. M8Tw v x14 x14 x14 x18 x18 x18 x18
4. ARTIFRFT—=NNvY x1 x1 x1 x1 x1 x1 x1
15. Ty b TF—LeA—F—TL—2R xb xb xb xb xb xb xb
6. T3V bTFr—LUT x1 x1 x1 x1 x1 x1 x1
17. TIovbkTA—L-T7OVK x1 x1 x1 x1 x1 x1 x1
18. B35y bk xb x4 xb x6 x6 x6 x6
19. M8 TRJL k25mm x6 x6 x6 x6 x6 x6 x6

\_

Instruction #1035998H - Page 1 of 16



N=F2JIF7/\vY 6002434

Owo>O—RBN—ROITT7/IXwvo

|

i

M8d'—1’E| /’77‘ Wk 141@

_

M8 7w v — 141 -

M6 TH v b 8fE

M8 TRJL I~ 618

M6x16 7w v —fF XTI 1) a1 —

M6x16 7 v <+ —ft
M6X25 7w o — ﬁ#i-fui:w'm 8@ 2’7'Ji~@ﬂl«f*

AL+ 328

N—=FoXI7/)\v% 6002435

0w >O—RENHN—RIITT /NS

MBT'fEI /71‘)#14@

M6x16 7w v —1F
A7) a—RIL 4@

M8 7w i v — 144E
M6 T+ v k 8@ M8 T JL I~ 61

SRR

M6x16 7w v —fJ X1 a—

M6x16 T v = ¥ —1F
M6X25 7w v—fd¥ v v TFRI 11 —8fF AZUa—RILk

e W

ALk 328

Instructlon #1035998H - Page 2 of 16



N=FJIF7N\v9 6002436

OwoyO—RIN—RIITFINvY

=
o
&
(3]
J
G
\‘;
1
e
N
AN
=
|
;
T
[ =]
&
=
(0]
\I.
A
0
G
AN
\.l.
e\ =
=
~
&

M8 THIL -~ 4@

_Jk 20 C C A%y AL AN 2

M8+ 0w+ b 1418 M8TAIL I &M@
M8 7w v— 14M@ . 2 2 L 2 M6X16 7 v < v —{if

M6 T b 8fE M6x25 7 v v—fiF vy 721 a—8E A7Y2—HILb

N—=FoXI7)\v¥ 6002437

Owo>O—RKN—ROITT7/IXwY

S

M6x25 7w v —{Fx v wFR T 21— 8@

M6 T+ v b 8fE

M6x16 7w v —ft X2 1 2 —R)L bk 32(E

Instruction #1035998H - Page 3 of 16



(Ovo O—KEaHT K N

Ow2o>0O—KK Owo>O0—KB Ovo>O—FKkJ OwvZo>0O—KRE OwvZ>0O—FN Owo>O—KH
@ L a8 Ll LI 1l 1l Ll
5] i ] m I @] 11! I = '] [ ] I i ] il i & i
o o il 11! I [ T il iill [T I
™ o
m m] - I— Y m Tl m m [m m
R S = I 1 5 N ;1 i L I ] 1 S | i i
1] il iR Ll i o [ ] [ 1] [ 1]
I [ ]
1 — il il | B 1]
i < S v I - | < S I ] [EE B i)
'l]]—ﬂ—f[l" g} i m T il Lii}
< X >
A / \
o & o
& U U ki
-+
A Platform Width Length
s ha K 49" 55" 26" - 37.25" 27" - 33"
L] L] 1245 mm | 1397 mm 660 mm - 946 mm 686 mm - 838 mm
T - - A 49" 60" 26" - 37.25" 27" - 39"
|_ * ‘ 1245 mm 1524 mm 660 mm - 946 mm 686 mm - 99T mm
O B 54" 60" 31.5" - 42.5" 27" - 39"
Z Y 1372 mm 1524 mm 800 mm - 1080 mm 686 mm - 991 mm
(11 + + J 65" 76" 42.5" - 53.5" 28" - 54.5"
1 x * 1651 mm 1930 mm 1080 mm - 1959 mm 711 mm - 1384 mm
E 49" 84" 26" - 37.25" 35" - 62.5"
m m 1245 mm 2134 mm 600 mm - 946 mm 889 mm - 1588 mm
: : N 54" 84" 31.5" - 42.5" 35" - 62.5"
- v 1372 mm 2134 mm 800 mm - 946 mm 889 mm - 1588 mm
it H 62" 84" 39" -50.5" 35" - 625"
- - 1575 mm 2134 mm 991 mm - 1283 mm 889 mm - 1588 mm
%[M uj' F— 70X TIEMMOT 1 THEOF>TED £,
5 ® 0
Y K /
< >
WIDTH

—h%

« 70O ZAN—DREREIE27.51 > F(700mm)

cERY YTV E DBRCEHRERNS2BBDIZ Y MIEIET ZHELHD £7,
F3MOERY YUY MEFOOY Y VO— RE2EDN=IL—7 5 v ZICED 3T 35E &

CDHARSA VRS TLIESV, TOHBE. BARDERY cY TV MIFERALEE A

cARDLSIC. ERY fYTY MY OY T vO— REEEO
JOZN=IZHD B L SICED AT LAVWTL T L,

cHAREREED. Ov o vO—REHRRICEBL T I L,

CN\YFOIIVT IV RAERRT B0, Ovo>rO—RiE
ERY MRV NETHAICRZA RIEZENTEXT,

3R EOVOIRN—FZTERDOZE. FREIOZOIN—DOBBEIFICL.

NV ADBNT-EBREDZHFRIT DL SICLTIETL,

BEARHIFST>
Oys>O—F YO0RN—-957F FAYN=F108T—, Elid ANAS51Y8T—
(L=75 v I~ DBD{H13) ANAS5A28T— (b—TL—l. &kl (19921 Y FADERD {H7)

SAERTEER L— LA DED {Fi7)

RN - - o e - TJAYRET—ETEBRT CERY bRYY FERD [ B

Z;:gg&rggﬁ§§;fﬁﬁhf“°ﬁ”\ BAICEY LTS, * XD 7= EMRIRD LI
e e CEESEICOVWTIE. T YN—ST Y ERR LA INEBNT T,

SUTAVINY ROHPEEEBRLTIIET L,

0w YO—K 4ORN—552F (HD RSy o AQRD ) \\ /, HRELERD T
COwoYO—R O0RN—25 Y FHIORN— ETRESED GVER TR 5N TWE L % - FROOv I O—ROTEESRLT
\\» BLTRTV, 2T—0AMAlIZS S Y THERD [T 5N TLBHEAEE LU, BOfHFET> TS W,

Instruction #1035998H - Page 4 of 16



( BT A

Owo>O—KFARSICEHALTONIEEEFIC
TR OEET) 7R L.
Ovo>yO—FEETFU2<DRLTEBEET,.

AR Sy 2IEDOKDERCTEDIC. ER(FERIETyINE®
COEEAR—AICTICHEET,

PAY

(4 7'1/—H--yl~’é7°5'yl~\ ( el
7z_b®ﬂith§3— EI‘?‘?.‘/EI—]"U)%’E&EJ}]I"Cﬁ?o /%
[~ 4
d—F+—TL—%#HLT.
HDO&SI200OM6 FL— b+ b % TSy b T A—LO—F—FHRDL—ILIC
FNENOBICEAT 3, ERICADEZETIRMULIAAET,

ATy R Ir—LDIREFETHICLTHL L.
BOFEFyY MERESDERCIENTEERT,

2X,
.

(
o S5y T #— LWL AEEEBIT 3.
/@:_ = » % * @_ f_:'“;'

AT T2TRR LTcERiiE 75w b 7 7 — LAIEICERDF3 &9,
FTEICADESETIRLRAATLIET LY,

Ty

o

(- — == 2X

e
O --+-7-remonwa.

dA—F+—TL—2%, Dy v{IMex25DMAL2AREMER 7 1) 2—RIL b EE>TAICEDHTET,
EFNENDRIIFANMD ML ZMETHH T IZE L, 4x

\_

Instruction #1035998H - Page 5 of 16




25y FOEBEERD B, F@
Sy FHETEICHE->TWS g ﬁﬂ

A. EIORN—EFA RA—DREIY v Tl CrERET S, FJ
A1 REHE S,

B. H5—FDigEEEOD LS ICIRD.
RIBEADES,

/
N

( 4 "\ (2
o 27y FEEET o 75y R 7 #—=LERDFIT S,

Ah > TMexIemm®MRIL %

gﬁ%ﬁ%ﬁ%;gﬂﬁﬁ% F ZHODBENE SHMIELT. TS5y FT4—LED< DELTLES W,
‘éﬁ?ﬁg'f < Tow b T a—LR—bERBEORRICBETET, HR—MI3nH 337D
* cELh RRICED (1 3 OAEEET T, 7o 7+ L OF SR C CUBRE KB LIS

EREBESMITELTLIET L. (MHEFAORBIIITVEEA. )

Instruction #1035998H - Page 6 of 16



/
o T3y b7 x—LYR—-FZEELET,

b |ﬂ : H 5 Ij E L’J !3
A. MBEITA)L kA L T3NPMT .. » g
75y k7 A— LB K- R EERLET, ] s = £ :
MeMIMAA L 1A THE EE L T < 723U, | A T
COBBETIRELESITHORNT LI, : =

£ 5 — £ £3

B. 8BRS v ISV TERASA FTEH,
HOXSICRTy ROHA FF v IS
IFDIAHET -

C. MBTRILEA TS YR IT+—LTFD
20Oy MMCERICBIESNTWS e 2L,
13mmL Y FTCINmETEHDDITET,

—

D. 55—ADBICHBZ TSy b7 A — Lt K— FBEEICITVE T, zx]

B D {3 k"

TowbTa—b+T1ybh s HAREBRLTLEE L,
B. ERY hUY M EEMICEWDMITIE. TS5V T r—LZIL—-TICBEET,
6R—S DTy b T A —LOEDFICRE-TLIESE LY,

@ A. ERy YUY FZERICEDMITET, SLPHTR—F I EZ7O0ZAN—2 7 TOMD [HFHBEE2R—VBICH S

Instruction #1035998H - Page 7 of 16




FEIUAVETFa T LOA—E
BORIAICLDESIC
mOEHFET,

HAUETI TSy b I —LEEOERY bYIY LIS
ESICHEET, DT2AULTHEELTETL,

YA ROFRODHLIEHFICRBZESIC. TEZED

ZOY RV TICHERDHE LBEFICRZLSICHETIIET WL,

AL NYFNY VEEDBZE. V7 Ny FhERIC AN - X~ =~
WL S (CHORIV TSV AD BB ESIC ' %% ‘ G
BUOHF TSRS L, / __

\§
(9 TYIVRNISUTE
D {HT £

EXRy bXU2 b EBDTREDNHDBE
HDET. BEESEIBENDBIBESI.
ROV by FORBSEBRLTIIET L,
) Qwo>O—RSL7PHTR—
Oyo>O—kF 2ZO0ZRN=2327

A. ERy bR RIS, MBDLIETRIL b
1KTOELAHET,
ERy bxorbOZXOY M
TRILMDASESICTHELET.

B. A5y ko727 THRILEIAN
BELZFzYT, CORRTIEERIC
WHDIFBRWVWTLIESELY,

BRICR 51 R T,
RSy bOYA FFyRILIC
IS0 TEIBDAHET

C. BMmOL>»FE#FE>TINMT
WHDIFTLLEETL,

By by b ?“=§ﬂ = = %%4i3 — %@L_J@ﬂ ——4%

1ERDZSy kS ' _ Lo @\ . i f )\ ﬂ
EEET. B3k SHEAYE SUE
BEDRS v RIC

S5 Tomel | | | I £ (@) | e

B0 £ Ao %ﬂ j _ﬂ' . @ﬂ

I IIi"{ﬁ@.\]?u' ¥ : 'd m-jf @

\_ J

Instruction #1035998H - Page 8 of 16




RIETHE

A BIOAZAN—I VT EIE TV N—FA VAT —ERL2IHODITET,

AN—%T 1 IN—
TZAURT—|C
EOMFTLEEW,

(o R)—ZERELE T

(ex

| n

RIFEDSKSOw & % éﬁig
A4S

BATAHIELTRT—D

3 . . i
wHAIEO Y D EEET T . YII,'/H —L\"ﬁ;
¥

e

4/

X

(4 _
RO T REERET 3.

giREA. L TOEAEICHEMNI TSy T 2—LD

PERY FETROLEDEBIWVED LAV E2BERBL T
CREV. FHA—B< &5 THNUE mOHFI50T

-

O REEESELET. 7oy b7 —LA20ZN—

FLFBODMFFY FN—FIIT7ZHOEL TS L,

W,

FFar.

DAV RET14ILI2—DMOAL

A FXFTEEELLD. HONERZERD T2
BENHDFESIFIA VY ET1TLIE—%
HATlrdbTEERT. ROy bHSHEIC
MOATEDNTEERT,

Instruction #1035998H - Page 9 of 16



3 EELREE N

SwoORE

FYDOEELNTT+LTH 21D =Ty IRTF7oEH)—Zwy
IHFEGICE O FIT S TW D T35, ETRICANTELRS
BHICOEAZBAABDET | FOfcod. DT, EDIFL.
fERIZ. MRS LIUVEBOHABICHE>TIToTLIESL,
COFREBEICMZ T, IL—7F v OO {FFEHBAE L EROED
PUVEHEIR Z R LTSS,
AEODFHEHIAE X, ERORDOFVGIEr EHICHFEREL. EH
FELUETHIIERICEEL T LTV,

TE2DEH. IL—TZ v o DERIFETEINERICED £7.
JOYREVTOIOZN—TEOERBEEEL TVWEVIL—7F Y
IDEE, TOEHIVECEHTO0MMEIIRIREELGRED KECT
B, POEH =W IDTRAYFAY AT LOEE(KL
ILINDEMAEE)IIRHENFEFLADTITEFRE T,

 IR% Gasd BR01C

s Sy ERIIREORER. BUWBETETLCER

- EREOBHORE. —EORET

s ERTOETEEHNEW

- AR TN ICHE SNIROPETRAEED B ONAICL S
BEOFT VD)

S wITEHE

ToEY ) —Zy I FIFEMA—H—DHEET 2 EHE,
BERIL—-JEE=IL—J7FvIDER+T7IEH ) —-Sv IDER
+HREEOER.

FIElE. FREARDELAEL L TH—ICoBI 3 K,
FEHIL—TZyoOEHFEMNSKBICIFAHIHEWVWESICLTL
e AN

BHEHEOEE C HA

BEHTH3REIZ. BETNAEMSELCODTRIFNIERD
Ao

REREIFERRS0Y T JL(FRRLI30F O) 2R T 5,
EDEOBENZEET HIBETH. BERDREREL. EROREP
BEDKEZRY. H503RREEEICANZITNUIRSE.
BEFENMDZ & 7L —FHREPHREAICH T2 RELELT 3.
M. 77X - O—F. EDOMMOT I AL TRV T, Pi2
EOREETERTS, AvoyoO-—U2d, Yvr7 R¥—,
EFOMDT IZANBERLBVWTLLIEET V. ERKICEHEINT
WBEECHPRICHT RS TLIEE L,

ATTF2R

ToEYI) =Sy I FBICARICHESL. BRELTILESWL. 7
A=), RBEL 7UEZDVLRFFEIE—YMERE . KR
ENRTRRDHEERLTIET L,

MB L OERFBEOLRL2DH. 7o) —FvoE)L—7
ZwZIFERLAEVKHIERDA L TLIETL,

ERNICT 7Y U —Z v ZICRBDFRVHRERL TLET L. #
k. BB BRELICERIITIL T EZETW, EEFPE 71—
T—, FBRSETASAFLIEMEIRTHREOAHZEERL TS
EEW,

=TS9 IRT7oEH ) =3y PICEBZMAID. X—hH—H
IR LTEAD ZART EH—2 T o) —%2EHLIED T3 L.
A—N—DFIAEHEI L. VHEECLERICHTIEENELET,
ChoDieRzEBRICTD. #HETh/IcMERROAHEERL TS
EEL,
MERERBIXEDH B F 23T 3ICIF. UTOOYIELUF
—&S% XA EL. www.yakima.coms

F—FN—%ERRTD

(OwoFx—Dty bicH D)
N =/

Instruction #1035998H - Page 16 of 16

VAAKIMA

TAKE IT EASY.

A=H=—H b : https://yakima.com/
B#&EEY 1 F : https://yakima.auto-proz.com/

YAKIMA BAIEREE

¢4 /NUTOPROZ

#Hiat F-—-r7OX
T911-0042 EHRELTHRLETIZE23-20
TEL : 0779-89-2171
Mail : info@auto-proz.com
HP : https://www.auto-proz.com/



